



Varenummer 1999900230



## Tøjvask, Green Care Professional ACTIV perfectKliks, 10 l, flydende, uden farve, med parfume

- ✓ Yderst materialevenligt
- ✓ Naturlige sæber og enzymer
- ✓ Økonomisk i brug
- ✓ Fremstillet af vedvarende ressourcer
- ✓ Energi- og ressourcebesparende



### Produktbeskrivelse

ACTIV perfectKliks er yderst materialevenligt takket være sine naturlige sæber og enzymer samt fraværet af blegemidler samtidigt med, at det passer bedst muligt til alle typer stoffer. Det kan derfor anvendes bredt uafhængigt af vandtype, tilsmudsningsgrad eller vandets hårdhed. Takket være sin sammensætning af naturlige sæber og enzymer opnår ACTIV perfectKliks udmærket vaskeevne selv ved 30°C, hvilket gør det fremragende økonomisk i brug. ACTIV perfectKliks er primært fremstillet af vedvarende ressourcer og tager dermed hensyn til de næste generationer. Idet midlet er optimeret som et system til energi- og ressourcebesparelse, skal det anvendes ved automatisk distribution. ACTIV perfectKliks kan enten anvendes alene eller i kombination med andre Kliks-produkter såsom SYSTEM powerKliks. KLIKS er et lukket system med et smart emballagedesign, der sikrer maksimal brugersikkerhed og hygiejne og garanterer fuldstændig tømning af produktet og pladsbesparende bortskaffelse.



### Specifikationer

Produktbetegnelse	Tøjvask
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	ACTIV perfectKliks
Features	Flydende, uden farve, med parfume
pH-værdi (konc.)	8,4
Rumindhold, netto	10 l
Certifikater	EU-Blomsten. Cradle to Cradle Gold.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008
Doseringsinstruktioner	5-17 ml til 1 kg tøj.

### Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kl	1 stk	24.8 cm	22 cm	25 cm	4031278943474
stk	10000 ml				



Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.



EU-Blomsten, også kendt som EU's miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



Produktet kræver brug af øjenbeskyttelse.



Produktet kræver brug af beskytteshandsker.



Produktet er ætsende.



Produktet indeholder parfume.



Produktet indeholder ikke farve.



Produktet anvendes til tøjvask.



Flasken er lavet af 100 % genanvendt forbrugsplast.